PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1974/2023

Assunto: Manutenção da via, retirada de lixos e entulhos acumulados na área de entroncamento da

Rua Norival Soares com a Rua Egídio Válio, no bairro Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria do Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana para proceder à manutenção, retirada de lixos e entulhos acumulados na área de

entroncamento da Rua Norival Soares com a Rua Egídio Válio, no bairro Cidade Salvador.

Moradores da região e muitos de outras localidades jogam lixo no referido

local causando transtorno a todos que se utilizam das referidas vias.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2023.

SÔNIA REGINA GONÇALVES

(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora - PL / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P